5

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	24 марта 2023 года
	г.Благодарный
	№ 58

О признании утратившим силу решения Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 24 июля 2018 года № 149 «Об утверждении Положения о порядке принятия лицами, замещающими муниципальные должности в Совете депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края на постоянной основе, почетных и специальных званий, наград и иных знаков отличия (за исключением научных и спортивных) иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений и других организаций

В соответствии с частью 3 статьи 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании Устава Благодарненского городского округа Ставропольского края, Совет депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решения Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 24 июля 2018 года № 149 «Об утверждении Положения о порядке принятия лицами, замещающими муниципальные должности в Совете депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края на постоянной основе, почетных и специальных званий, наград и иных знаков отличия (за исключением научных и спортивных) иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений и других организаций.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Совета депутатов
Благодарненского городского округа
Ставропольского края

А.Г. Гучмазов
	Исполняющий обязанности Главы
Благодарненского городского округа Ставропольского края, первый заместитель главы администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края
Н.Д. Федюнина